Администрация Суражского района Брянской области

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24 января  2019 года     №27
 г. Сураж

	О разработке проекта изменений Генерального плана и Правил землепользования и застройки города Сураж Суражского района Брянской области

Руководствуясь п. 20 ч.1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г.  №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 9, 24, 25, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 8 ч.1 статьи 7 Федерального закона от 21.12.2004 г. № 172 –ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», Генеральным планом муниципального образования «Город Сураж» Брянской области, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Город Сураж» Брянской области, утвержденными решением Совета народных депутатов города Суража III созыва от 23.10.2015 № 76, администрация Суражского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Приступить к подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Сураж» Суражского района Брянской области в отношении земельного участка, расположенного в Суражском районе, в северо-западной части города Суража, находящегося в пределах территориальный зоны сельхоз угодий (Сх1), для  включения его в зону жилой застройки (Ж1), с целью изменения категорий земельных участков.
2. Подготовку проекта изменений Генерального плана и Правил землепользования и застройки города Сураж возложить на администрацию Суражского района.
3. Данное постановление опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава  администрации                                                             В. П. Риваненко
Суражского района

Исп.:   Прохоренко А. В.
             2-14-70